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ASIGNATURA

Visién Cristiana del Hombre y la Sociedad
Didactica General

Ciencias Sociales y su Didactica

Ciencias Sociales y su Didactica
Sociologia de la Educacion

Psicologia de la Educacion

Historia Institucion Escolar

CURSO

10
10
10
10
10
10
10

GRUPO

PD
PD
DG PD-I
DG PD-P
PD
PD
PD

FECHA

lunes, 13 de mayo de 2024
martes, 14 de mayo de 2024
jueves, 16 de mayo de 2024
jueves, 16 de mayo de 2024

lunes, 20 de mayo de 2024

miércoles, 22 de mayo de 2024

viernes, 24 de mayo de 2024

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN PEDAGOGIA

HORA

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

AULA

301
304
301
301
303
Sala Conferencias

114

1*" CURSO UPSA

PROFESOR

Sylvia Cano Guerrero
Carmen Megia Cuélliga
Alberto Miguez Iglesias
Alberto Miguez Iglesias
Cristina Martinez Garcia
Antonia Martin Sanchez

Félix Asenjo Gomez

CURSO 2023-24
2° SEMESTRE

AREA

Teologia
Pedagogia
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales
Sociologia
Psicologia

Pedagogia



